Tempus Open - Viktoria Dellhede

Viktoria Dellhede

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:08.10 AQUA-poang: 604 Datum: 2020-03-06 Tavling: Kronborg

Open 2020
Tid AQUA
01:09.89 574
01:09.91 571
01:09.97 572
01:10.03 571
01:10.16 564
01:10.17 568
01:10.17 567
01:10.28 549
01:10.34 563
01:10.47 560
01:10.53 558
01:10.79 552
01:10.91 550
01:11.01 548
01:11.05 547
01:11.25 542
01:11.38 539
01:11.50 533
01:11.53 535
01:11.63 534

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-06-29

2019-06-09

2018-06-30

2018-07-06

2019-07-05

2018-01-28

2019-01-27

2020-08-22

2018-06-02

2018-02-03

2018-05-19

2018-06-09

2017-06-11

2017-08-26

2017-04-09

2017-06-03

2018-06-30

2019-05-25

2018-08-25

2016-06-11

Tavling

Sum-Sim (50m) 2018
Citadellsim 2019

Sum-Sim (50m) 2018
SM/Para-SM/JSM (50m) 2018
LH-Games 2019

Swedish Grand Prix 2018
Swedish Grand Prix 2019
Swim For Life

DM-|DM

Arena Sprint Meet
Laxaleken 2018

Citadellsim 2018
Citadellsim 2017

Swim for life 2017

Swim Open Stockholm 2017
DM-|DM

Sum-Sim (50m) 2018
Laxaleken 2019

Swim for Life

DM-)DM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292622
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292622&amp;event=44&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292622&amp;event=44&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292622&amp;event=44&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292622&amp;event=44&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

